



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000284848661

开票日期: 2024年08月05日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 江阴市市场监督管理局周庄分局				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 113202810140426660					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*金属制品*鼎纯削皮刀		厨房削皮刀	个	5	2.6548672566372	13.27	13%	1.73	
*文具*得力透明抽杆文件夹		5532	包	5	6.283185840708	31.42	13%	4.08	
*通信终端设备*步步高电话机		HCD007(198)	部	1	238.938053097345	238.94	13%	31.06	
*其他化学制品*溢冰尿斗芳香片		尿斗芳香片	包	1	43.3628318584071	43.36	13%	5.64	
*其他化学制品*飞豹除臭芳香球		FB160 5粒装	袋	10	4.4247787610619	44.25	13%	5.75	
*计算机配套产品*东芝墨粉盒		T-2309CS	支	2	130.088495575221	260.18	13%	33.82	
*纸制品*心相印卷纸		BT810	箱	2	139.823008849558	279.65	13%	36.35	
*美容护肤品*蓝月亮抑菌洗手液		芦荟抑菌洗手液 500g/瓶 12瓶/箱	瓶	1	116.814159292035	116.81	13%	15.19	
*其他化学制品*爱家空气清新剂		清馨桂花味	盒	8	6.1061946902655	48.85	13%	6.35	
*其他化学制品*爱家固体清香剂		88g 柠檬味	盒	8	6.1061946902655	48.85	13%	6.35	
*塑料制品*齐心垃圾袋		L104 50*60cm	卷	60	4.9557522123894	297.35	13%	38.65	
*计算机配套产品*罗技无线鼠标		M275 黑	个	2	77.8761061946903	155.75	13%	20.25	
*文具*晨光白板笔		AWMY2201	盒	1	11.4159292035398	11.42	13%	1.48	
*配电控制设备*公牛插线板		GN-410 5米	个	1	51.3274336283186	51.33	13%	6.67	
*配电控制设备*公牛插线板		GN-109K 5米	个	1	57.5221238938053	57.52	13%	7.48	
*洗涤剂*洁升尿碱堵塞溶解剂		JS-小便池疏通液	瓶	3	27.4336283185841	82.30	13%	10.70	
*洗涤剂*威猛先生厨房卫浴疏通剂		管道通 500g	瓶	2	15.7522123893805	31.50	13%	4.10	
*纸制品*得力便利贴		30102	卡	2	6.9026548672566	13.81	13%	1.79	
*纸制品*得力便利贴		30103	卡	2	6.9026548672566	13.81	13%	1.79	
*原电池*金霸王碱性电池		LR03/AAA/1.5V-40	盒	1	66.9026548672566	66.90	13%	8.70	
*原电池*金霸王碱性电池		LR6/AA/1.5V-40	盒	1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63	
*原电池*南孚传应纽扣电池		CR2032	粒	10	3.3628318584071	33.63	13%	4.37	
*文具*齐心快干印台		B3720 红色	个	3	9.7345132743363	29.20	13%	3.80	
*文具*得力快干印台		9864 红	个	3	7.646017699115	22.94	13%	2.98	
*日用杂品*欧妙便携针线		针线包 10件套	个	2	11.3274336283186	22.65	13%	2.95	
小 计						¥ 2082.06		¥ 270.66	
合 计						¥ 2082.06		¥ 270.66	

开票人: 王筱露



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000284848661

开票日期: 2024年08月05日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 江阴市市场监督管理局周庄分局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 113202810140426660	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y					
盒	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
		装						
	小计					¥0.00		¥0.00
	合计					¥2082.06		¥270.66
价税合计(大写)		⊗ 贰仟叁佰伍拾贰圆柒角贰分				(小写) ¥ 2352.72		
备注	销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;							

开票人: 王筱露

下载次数: 1